
UCHWAŁA NR 108/2582/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia protokołu z przebiegu i wyników konsultacji projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2025 r. , poz.  581 t.j.),  § 3 uchwały nr 95/2365/25 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego oraz § 14 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLVI/768/22 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Podkarpackiego z późn. zm.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się protokół z przebiegu konsultacji projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Protokół, o którym mowa w ust.1 zostanie podany do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2 

Przyjmuje się analizę wraz z ustosunkowaniem się i uzasadnieniem do uwag 

wniesionych do ww. projektu uchwały zgłoszonych w formie opinii przez Młodzieżowy 

Sejmik Województwa Podkarpackiego. Analiza stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  


		2025-06-06T14:17:13+0200




